Modèle à remplir:
*Veuillez remplir pour chaque sport (football, hockey masculin, et hockey féminin)*
**Si certaines informations sont inconnues, veuillez fournir ce qui est connue et nous informer lorsque l’information est rendue disponible ainsi que le délai pour l’obtention de celle-ci.**

École:
Sport:
Alignement: (peut également être joint en tant que document séparé)
	



Contact de l'équipe sur place :
[bookmark: _Hlk81315460]	Adresse courriel:
	Numéro de téléphone:
Contact(s) de l'établissement:
	Adresse courriel:
	Numéro téléphone:
Adresse postale de l'établissement:	
	Nom de l'établissement:
	Adresse:



Procédures COVID de l'équipe: (peut également être joint en tant que document séparé)
	



Procédures COVID de l'établissement: (peut également être joint en tant que document séparé)
	



Informations supplémentaires ou commentaires:
	



Groupes: (si les pratiques sont divisées en plus petits groupes (ou cohortes), veuillez fournir ces groupes ou informations)
	Groupe A:
	Groupe B:
	Groupe C:
	Groupe D:

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



Calendrier à remplir
Exemple de calendrier:
	[bookmark: _Hlk81315958]Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi

	1
	2
	3
Pratique @ terrain ABC de 13:00-15:00
Groupe A
	4
Pratique @ terrain ABC de 13:00-15:00
Groupe B
	5
Pratique @ terrain ABC de 13:00-15:00
Groupe C
	6
Pratique @ terrain ABC de13:00-15:00
Groupe D
	7


	8
	9
Séance en salle de musculation
@Gym 123
07:00-09:00
Groupe A
	10
Séance en salle de musculation
@Gym 123
07:00-09:00
Groupe B
	11
Séance en salle de musculation
@Gym 123
07:00-09:00
Groupe C
	12
Séance en salle de musculation
@Gym 123
07:00-09:00
Groupe D
	13

	14

	15
	16
Réunion d’équipe
@salle de conférence 1234
12:00 Groupe A
13:00 Groupe B
	17
Réunion d’équipe
@salle de conférence 1234
12:00 Groupe C
13:00 Groupe D
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	
	
	
	
	


** Veuillez fournir autant d'informations pour les événements d'équipe– pratiques, réunions, sessions de musculation, etc. En plus de ces informations, veuillez inclure les heures de début et de fin, le lieu et l'adresse, et quel groupe participera **

Janvier 2023
	Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	31
	
	
	
	





Fevrier 2023
	Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	
	
	
	





Mars 2023
	Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	





Avril 2023
	Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi

	
	
	
	
	
	
	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	30
	
	
	
	
	
	





Mai 2023
	Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	28
	29
	30
	31
	
	
	





Juin 2023
	Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi

	
	
	
	
	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	25
	26
	29
	28
	29
	30
	





Juillet 2023
	Sunday
	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday

	
	
	
	
	
	
	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	30
	31
	
	
	
	
	




